



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

İSTANBUL
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
OKUL SPORLARI BİRİMİ



REGLAMAN

Müsabaka Adı: Okul Sporları Masa Tenisi Gençler İl Birinciliği Müsabakaları

Müsabaka Yeri ve Tarihi: Avrupa Yakası: Tozkoparan Spor Salonu 25-29 Kasım 2024 Asya

Yakası: Pendik Şehit Burhan Öner Spor Salonu 25-28 Kasım 2024

Müsabaka Kategorisi: Gençler (Kız-Erkek)

Yarışmaya Yönelik Diğer Hususlar

Kategori	Tarih ve Başlama Saati	Doğum Tarihleri	Müsabaka Yeri
Lise-Genç Okullar arası Kız-Erkek	25-29 Kasım 2024 Saat: 10.00 Kura Çekimi: 09.30 25 Kasım-Erkekler 26 Kasım-Kızlar	01.09.2006 -2007-2008-2009-2010 doğumlu öğrenciler (14-17 Yaş)	Avrupa Yakası: Tozkoparan Spor Salonu Asya Yakası: Pendik Belediyesi Şehit Burhan Öner Spor Salonu

Lise- Gençler kategorisinde yer alan 01.09.2006-2007-2008-2009-2010 (14-17 Yaş) doğumlu öğrenciler gençler kategorisinde oynayabilir. Yıldızlar kategorisinde yer alan 2011 doğumlu öğrenciler, lise kademesinde öğrenim görmeleri kaydı ile Gençler Kategorisine terfi ettirilebilir. Terfiler 1 (bir) yaş ile sınırlıdır. Terfi ettirilen öğrenci sporcular, Eğitim ve öğretim yılında ilgili spor dalında alt kategorideki hiçbir okullar arası yarışmalara katılamaz.

Yarışmalara katılan okullar onaylı esami listesini Başhakeme yarışma başlama saatinden 30 dakika önce verecek, kura ile gruplar tespit edilecektir. Yarışmaya katılan sporcular, sporcu lisanslarını maç başlamadan hakeme ibraz edeceklerdir. Lüzumu halinde sporcunun kimliğine de bakılacaktır. Öğrenci Spor Lisansları, okul yetkilisi tarafından Spor Bilgi Sistemi üzerinden düzenlenir.

Gençler kategorisinde maçlar, Erkek ve Kız, 5 Maçlık Sistem (5 tek) yapılacak olup her okul takımı en az 3 sporcu ile gelmek zorundadır.

Bir set 11 sayı, maçlar ise 5 set üzerinden kazanılmış 3 set olarak oynanacaktır. 10-10 beraberlik halinde çift sayı alan kazanacaktır.



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
İSTANBUL
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
OKUL SPORLARI BİRİMİ



Yarışmalarda beyaz forma ve şort kullanılmayacaktır.

Set aralara 1 dakikadır. Sayılar toplamı 6 sayı ve katlarında havlu kullanabilirler. Her oyuncu bireysel maç boyunca bir kere 1 dakika mola kullanabilir. Öğütçüler (Antrenör, oyuncular) ralli haricinde öğüt verebilirler.

Takımda yer alan sporcular takım maçlarına aynı kıyafet ile çıkacaklar ve yarışmayı aynı kıyafet ile tamamlayacaklardır. Yanlarında yedek forma bulunduracaklardır.

Takım/öğrenci sporcular takım maçlarına ve seremoniye (3 sporcu) aynı kıyafet ile çıkacaklardır.

Bir maçta müsabaka yapacak her iki takım da aynı renk forma ile sahaya gelir ise bir takımın formasını değiştirmesi hakem tarafından istenir. İki takım da başka formalarının bulunmadığını söylese hakem kura ile formasını değiştirecek takımı belirler.

Mahalli grup yarışmalarında kura çekiminde baylık sistemi uygulanacaktır.

Yarışmalarda takımlar önce gruplar halinde yarışacaklar ve ilk 2 sırayı alanlar sıralama tablosuna çıkacaklardır. Sıralama tablosu maçları 8'lerden sonra çift eleme sistemine göre oynanacaktır.

Lise- Genç maçları 25 Kasım Erkekler ile başlayacak, 26 Kasım'da ise kız takımı maçları ile devam edecektir.

İstanbul'da maçlar, Avrupa yakasındaki okul takımları Tozkoparan Spor Salonu'na gelecektir. Asya yakasındaki okul takımları ise Pendik Şehit Burhan Öner Spor Salonu'nda en geç 09.30'da kura çekimine katılacaktır.

Kız- Erkek Final müsabakaları katılım oranına göre 5. gün Tozkoparan Spor Salonu'nda yapılacaktır.

Yarışmalar Okul Spor Faaliyetleri ve Masa Tenisi Branş talimatına göre yapılacak. Gerekliğinde Okul Sporları Tertip Kurulu ve Masa Tenisi İl Temsilciliğinin uygun görüşü ile katılımın çok fazla olduğu durumda maçlar 3 set üzerinden 2 set alan kazanabilecektir.

Avrupa ve Asya yakasında katılan takım sayısı oranına göre (kız-erkek) final maçlarına çağırılacaktır.

Tüm müsabakalarda Okul Sporları Yönetmeliği, TMTF oyun kuralları uygulanacaktır. İtirazlar öncelikle müsabaka Başhakemine ve sonra Tertip Kurulu'na yapılabilir.